FiN 2"G.ta Attivita Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B

VENETO RISULTATI

50 Torpedo

Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wWNO A OTDN W

P WwWONO

Atleta

VECCHIATO ALBERTO
VERONESE GABRIEL
DA ROS GIOVANNI
SACCARDI FRANCESCO

ARMANO FEDERICO
SACCHETTO LORENZO
BERTON DAVIDE
DORIGO LUCAS

TOFFANIN TOMMASO
LUCATO EDOARDO
NARDINI MATTIA
ROSSI ANDREA
SEMENZATO JACOPO
CHINELLATO GIACOMO

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005

2003
2005
2005
2004

2005
2005
2005
2005
2005
2004

Foglion. 1
23/02/2014

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

00:52.5
00:58.9
01:00.6
01:12.5

00:45.3
00:46.3
00:49.0
00:52.7

00:43.5
00:48.6
00:48.7
00:49.8
00:54.7
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

