

2[^]G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B

Foglio n. 1 23/02/2014

RISULTATI

50 Torpedo

Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	3	VECCHIATO ALBERTO	2005	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:52.5	
2°	2	VERONESE GABRIEL	2005	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:58.9	
3°	5	DA ROS GIOVANNI	2005	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	01:00.6	
4°	4	SACCARDI FRANCESCO	2005	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:12.5	
Serie n° 2						
1°	5	ARMANO FEDERICO	2003	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:45.3	
2°	2	SACCHETTO LORENZO	2005	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:46.3	
3°	3	BERTON DAVIDE	2005	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:49.0	
4°	4	DORIGO LUCAS	2004	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:52.7	
Serie n° 1						
1°	6	TOFFANIN TOMMASO	2005	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:43.5	
2°	2	LUCATO EDOARDO	2005	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:48.6	
3°	5	NARDINI MATTIA	2005	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:48.7	
4°	3	ROSSI ANDREA	2005	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:49.8	
5°	4	SEMENZATO JACOPO	2005	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:54.7	
-	1	CHINELLATO GIACOMO	2004	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	ASS	